
“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

005 

En la ciudad de Córdoba a los dos días del mes de febrero de dos mil dieciocho, 

en Bolívar 348, 4º Piso, sede del Instituto de Formación y Selección de Servidores 

Públicos, se reúne la autoridad competente determinada en la Ordenanza N° 12.444, 

para la etapa de antecedentes del llamado a concurso público para tres perfiles de 

puestos de trabajo de Profesional-Enfermería, convocado por Decreto N° 3656/17, 

referido al expediente N° 038509/17, y en base a la resolución de nóminas de aspirantes 

admitidos a fin de resolver la etapa de antecedentes. ------------------------------------------- 

VISTO: -------------------------------------------------------------------------------------- 

Que ha finalizado en tiempo y forma la recepción de la documentación que 

acredita el cumplimiento de los requisitos estipulados por el Decreto N° 3656/17 y se ha 

procedido a la evaluación de los antecedentes presentados. ----------------------------------- 

Y CONSIDERANDO: -------------------------------------------------------------------- 

QUE corresponde a la autoridad competente avocarse a la evaluación de los 

antecedentes acompañados por los concursantes y que obran en sus respectivas carpetas 

de antecedentes presentadas. ----------------------------------------------------------------------- 

QUE se analizaron y evaluaron exhaustivamente todos los antecedentes, 

conforme a cada uno de los ítems determinados en los esquemas de puntajes 

establecidos en el Anexo II del decreto de convocatoria respectivo, con el objeto de 

asegurar la exactitud y objetividad en la valoración de los mismos. ------------------------- 

ATENTO A ELLO, y en uso de sus atribuciones, 

EL INSTITUTO DE FORMACIÓN Y SELECCIÓN DE SERVIDORES 

PÚBLICOS 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- CONFECCIÓNASE la nómina de los aspirantes para el perfil de 

puesto de trabajo de Profesional - Enfermería general que aprobaron la evaluación de 

antecedentes con el correspondiente resultado de dicha etapa. ------------------------------- 

La nómina de resultados se adjunta formando parte de la presente Resolución en Anexo 

I con una (1) F. útil en anverso. ------------------------------------------------------------------- 

ARTÍCULO 2º.- CONFECCIÓNASE la nómina de los aspirantes para el perfil de 

puesto de trabajo de Profesional - Enfermería de urgencias que aprobaron la evaluación 

de antecedentes con el correspondiente resultado de dicha etapa. ---------------------------- 

La nómina de resultados se adjunta formando parte de la presente Resolución en Anexo 

II con una (1) F. útil en anverso. --------------------------------------------------------------- 

ARTÍCULO 3º.- CONFECCIÓNASE la nómina de los aspirantes para el perfil de 

puesto de trabajo de Profesional - Enfermería de emergencias prehospitalaria que 

aprobaron la evaluación de antecedentes con el correspondiente resultado de dicha 

etapa. -------------------------------------------------------------------------------------------------- 

La nómina de resultados se adjunta formando parte de la presente Resolución en Anexo 

III con una (1) F. útil en anverso. ----------------------------------------------------------------- 

ARTICULO 4°. - PROTOCOLÍCESE, publíquese, y ARCHÍVESE. -------------------



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

 

ANEXO I 

Resultado de etapa de antecedentes - Perfil Enfermería general 

    Apellido Nombre Dni Puntaje 

Badenas Melisa Araceli 31057420 63.49 

Flores Carolina Paola 31376878 58.85 

Enrrique Veronica Alejandra 30659397 45.29 

Ibarlucea Debora Analia 30329734 42.50 

Cuadros Silvia Milagros Gabriela 29206700 26.93 

Falcon Silvina Marianela 34188083 24.53 

Alfaro Melina Celeste 32494967 22.70 

Porra Vanesa Del Valle 32059207 22.66 

Crespo David Angel 34689623 21.10 

Canteros Jorge Fabian 34009162 21.00 

Ponce De Leon Maria Paula 32168342 18.36 

Barros Noelia Del Valle 35965952 17.52 

Godoy Quintana Vanesa De Los Ángeles 31647616 16.52 

Gusmano Maira Soledad 30122920 16.25 

Godoy Oliva Hector Damian 34315466 9.45 

 

 

 

 

 

 

 

 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

 

ANEXO II 

Resultado de etapa de antecedentes- Perfil Enfermería 

Urgencias 

    Apellido Nombre Dni Puntaje 

Santillan Cesar David 29964661 38.22 

Luque Cynthia Mabel 31646632 11.72 

Puddini Ana Laura 30600970 8.47 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

 

ANEXO III 

Resultado de etapa de antecedentes- Perfil Enfermería 

Prehospitalaria 

    Apellido Nombre Dni Puntaje 

Crespo David Angel 34689623 19.55 

 


